（様式第３号）

　　年　　月　　日

  寒河江市長  佐　藤　洋　樹   殿

金融機関名

所 在 地

名　　称

代表者名     　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

貸 付 実 行 報 告 書

  先に認定のあった寒河江市中小企業振興資金融資制度に係る融資について、 下記のとおり貸付けを行いましたので報告します。

記

	貸 付 対 象 者
	住　　　所

(又は所在)

氏　　　名

(又は名称)

	貸 付 額
	設備
	円
	合　計

円

	運転
	円

	貸 付 年 月 日
	　　年　　月　　日

	償還計画
	設備
	年返済  （据置　　ヶ月）

	　　年　　月初回返済　　～　　　　　　年　　月最終返済

	運転
	年返済

	　　年　　月初回返済　　～　　　　　　年　　月最終返済

	備　　考

	業種：

要綱第５条第　　号該当